
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

かもめ訪問看護 

通信 Vol.4 2019.12 

大変お世話になりました 

 平成最期に開設した事業所が、令和になりようやく芽が出てまいりました。私達にチャンスをくだ

さったすべての皆様に感謝の気持ちでいっぱいです。久留里線沿線木更津東邦病院の裏に根

付き、今後、沢山のご利用者様に出会えることが、何より私達の活力になります。 

病気で戦っていらっしゃる方、老いに気持ちがついていかず、自信をなくされている方、ご家族の

認知症について不安を持たれる方、モニタリングでくたくたになり、遅くまで計画書づくりをするケアマ

ネジャー様、私達同様サービス向上に 

励むサービス事業者の皆様、沢山の 

アドバイスをくださる医療福祉関係の 

皆様等と関わり、地域の絆がもてたら 

訪問看護師として最高です‼ 

来年もよろしくお願いします。 

 

スタッフ一同 

〈ご利用 空き状況〉  

※△印ご相談ください（2019年 1２月現在）  
 ●看護師 在籍４名    

〒292-0036 千葉県木更津市菅生６８９ 

TEL：０４３８（９７）３３７１ 

ファックス：０４３８（３０）５１６５ 

http://rouken.kisarazu-kamome.com/service/ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

医療法人社団邦清会 

かもめ訪問看護ステーション 

営業日：月～土 ８：３０～１７：３０ 

        （１２／３１～１／３を除く） 

• 介護保険訪問看護、介護予防訪問看護 

• 医療保険訪問看護 

• 生活保護対応 

• 緊急時訪問加算対応 

• 24 時間対応体制加算対応 

• 特別管理加算対応 

• ターミナル加算対応 

• 自立支援医療、難病特定医療、小児慢性特定疾病対応 

• 手話対応 

• 喀痰吸引等の実施連携対応 

• 精神科訪問看護指定  

• 医療的ケア教員講習会 

 （喀痰吸引等研修の指導者講習会のご相談承ります） 

訪問範囲  

木更津市 

袖ケ浦市 

君津市 


